
                                                                                                                           „PROJEKT” 

UCHWAŁA NR XX/  /2020 RADY GMINY KORYCIN 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zarządzenia poboru opłaty skarbowej na terenie Gminy 

Korycin w drodze inkasa oraz wyznaczenia inkasenta i określenia wysokości 

wynagrodzenia za inkaso 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2020 r. poz. 713 i 1378), art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 16 listopada 2006 r. o opłacie 

skarbowej (Dz.U. z 2020 r. poz. 1546, 471, 1565 i 2023) oraz art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 

sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (Dz.U. z 2020 r. poz. 1325, 1423, 2122 i 2123) Rada 

Gminy Korycin uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XI/95/2020 Rady Gminy Korycin z dnia 28 lutego 2020 r. w sprawie 

zarządzenia poboru opłaty skarbowej na terenie Gminy Korycin w drodze inkasa oraz 

wyznaczenia inkasenta i określenia wynagrodzenia za inkaso (Dz.Urz.Woj.Podl. poz. 1384) 

§2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Na inkasenta opłaty skarbowej wyznacza się: Katarzynę Buzun oraz Magdalenę 

Jankowską – Jurczuk – pracowników Referatu Finansowego Urzędu Gminy Korycin.”.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

Iwona Chwiećko 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

do uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie zarządzenia poboru opłaty skarbowej na 

terenie Gminy Korycin w drodze inkasa oraz wyznaczenia inkasenta i określenia 

wysokości wynagrodzenia za inkaso 

 

 

Zmiana uchwały jest niezbędna ze względu na zmiany kadrowe w Urzędzie Gminy 

Korycin i zatrudnienie nowego pracownika, który zajmie się poborem opłaty skarbowej. 

 


